

**UCHWAŁA NR XXXIII/322/2022
RADY GMINY AUGUSTÓW**

z dnia 28 października 2022 r.

**w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr V/50/2019 Rady Gminy
Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Netta Folwark**

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) uchwała się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr V/50/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Netta Folwark prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że:

- 1) w § 1 ust. 1 wyrazy „Netta Druga” zastępuje się wyrazami „Netta Folwark”,
- 2) w § 1 ust. 2 wyrazy „Netta Druga” zastępuje się wyrazami „Netta Folwark”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Frąckiewicz

UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały motywowane jest sprostowaniem oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr V/50/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Netta Folwark. W treści tego aktu w Załączniku w § 1 ust. 1 oraz ust. 2 błędnie wpisano nazwę miejscowości: zamiast Netta Folwark wpisano Netta Druga.